Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui cælestia alimenta percipimus, intercedente beato Roche Confessore tuo, per hæc contra omnia adversa mundi muniamur; ac ab omni morbo et peste, ac subitanea morte salvemur. Per Dñm.

§ **Si Missa tempore pestis celebretur, in orationibus predictis loco salvemur et salva dicitur liberemur et libera.**

Die 29 Augusti

S. Adelphi Ep. et Conf.

Missæ Stâtuit de Comuni Confessoris Pontificis I loco.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio Decollationis S. Joannis Baptistæ, ut in Missali hac die, et legitur ejus Evangelium in fine, juxta Rubricas.

Die 22 Septembris

S. Mauriti Martyris

Missæ In virtute, de Comuni unius Martyris 3 loco, præter Orationes sequentes:

Oratio P

Annue, quæsumus, omnipotens Deus: ut sancti Martyris tui Mauriti nos lætificet festiva sollémnitas; ut, cujus suffragiis nitimur, ejus natalis gloriemur. Per Dñm nostrum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Thomæ de Villanova Ep. et Conf.:

Oratio

Deus, qui beatum Thomam Pontificem insignis in pãuperes misericordiæ virtute decorasti: quæsumus; ut, ejus intercessione, in omnes, qui te deprecantur, divitias misericordiæ tuæ benignus effundas. Per Dñm.

Secreta P

Respice, quæsumus, Dñmine, múnera, quæ in sancti Martyris tui Mauriti commemoratione deférimus: et præsta; ut, cujus honore sunt grata, ejus nobis fiant intercessione perpétua. Per Dñm.

Pro S. Thomæ Secreta

Sancti Thomæ Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Dñmine, annua sollémnitas pietati tuæ nos

reddat acceptos: ut, per hæc piæ placationis officia, et illum beata retributio comitetur, et nobis gratiæ tuæ dona conciliet. Per Dóminum.

Postcommunio P

Cæléstibus refécti sacraméntis et gáudiis: súpplices te rogámus, Dómine; ut, cujus gloriámur triúmphi, protegámur auxilio. Per Dóminum.

Pro S. Thoma

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Thomæ Confessoris tui atque Pontificis, cujus venerándam celebrámus festivitátem, précibus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum nostrum.

Die 16 Octobris

S. Galli **Abbatis**

Missæ Os Justí, de **Communi** **Abbatum.**

Die 21 Octobris

Ss. Ursulæ et Sociarum

Virginum et Martyrum

Missæ Loquébar, ut in **Missali** hac die.

Die 22 Octobris

S. Wendelini **Confessoris**

Missæ Os Justí, de **Communi** **Abbatum, præter** **Orationes** sequentes:

Oratio P

Concède, quæsumus, omnipotens Deus: ut, qui

beáti Wendelini Confessoris tui sollémnia celebrámus; ejus patrocínii protécti et exémplic instrúcti ad te gradiámur. Per Dóminum.